様式 2
[bookmark: _GoBack]平成30年度 放射性物質環境動態・環境および生物への影響に関する学際共同研究　共同研究申請書
事業幹事殿
下記の通り申請します。
	ふりがな

	申請日
	平成　　年　  月  　日

	申請者氏名

	所属機関名

	職名
(学年)

	部局名

	連絡先住所
	〒

	e-mail

	電話

	FAX

	指導教員
	氏名
所属・職名
e-mail
		※申請者が学生の場合のみご記入ください

	指導教員
の承諾
□

申請課題
	研究課題名

	研究種目
	■一般共同研究

	研究期間

研究組織

	氏名
	所属
	職名
(学年)
	性別
	年齢
	e-mail

	研究代表者
（申請者）

	共同研究者

	※本研究拠点に所属する教員・研究者であること。
募集要項および設備一覧に掲載の管理担当教員を
参照して下さい。

※申請にあたって事前打ち合わせを行って下さい。

※学内利用者は受入研究者を定めずに申請が可能。

	受入研究者※

使用する機器
	記号
	番号
	使用する機器の名称
	機器の操作経験の有無
	操作経験が無い場合の受入研究者の対応

共同研究の目的（300字以内）

共同研究の実施計画（300字以内）

期待される成果（300字以内）

iii